
PRÉFÈTE

DU GARD

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°30-2021-075

PUBLIÉ LE 13 AOÛT 2021



Sommaire

Agence Régionale de la Santé- délégation départementale du Gard /

30-2021-07-08-00005 - Décision tarifaire N° 132 portant fixation de la

dotation globale de financement pour 2021 de Service accueil Gard Espoir

(3 pages) Page 3

Prefecture du Gard /

30-2021-08-13-00001 - Arrêté préfectoral prescrivant les conditions du port

du masque  (6 pages) Page 7

Secrétariat Général Commun Départemental du Gard /

30-2021-07-29-00006 - ARRÊTÉ modifiant l'arrêté n° 30-2021-06-23-00007


portant organisation en directions, services et bureaux de la préfecture

du Gard (1 page) Page 14

2



Agence Régionale de la Santé- délégation

départementale du Gard

30-2021-07-08-00005

Décision tarifaire N° 132 portant fixation de la

dotation globale de financement pour 2021 de

Service accueil Gard Espoir

Agence Régionale de la Santé- délégation départementale du Gard - 30-2021-07-08-00005 - Décision tarifaire N° 132 portant fixation

de la dotation globale de financement pour 2021 de Service accueil Gard Espoir 3



Agence Régionale de la Santé- délégation départementale du Gard - 30-2021-07-08-00005 - Décision tarifaire N° 132 portant fixation

de la dotation globale de financement pour 2021 de Service accueil Gard Espoir 4



Agence Régionale de la Santé- délégation départementale du Gard - 30-2021-07-08-00005 - Décision tarifaire N° 132 portant fixation

de la dotation globale de financement pour 2021 de Service accueil Gard Espoir 5



Agence Régionale de la Santé- délégation départementale du Gard - 30-2021-07-08-00005 - Décision tarifaire N° 132 portant fixation

de la dotation globale de financement pour 2021 de Service accueil Gard Espoir 6



Prefecture du Gard

30-2021-08-13-00001

Arrêté préfectoral prescrivant les conditions du

port du masque 

Prefecture du Gard - 30-2021-08-13-00001 - Arrêté préfectoral prescrivant les conditions du port du masque 7



Prefecture du Gard - 30-2021-08-13-00001 - Arrêté préfectoral prescrivant les conditions du port du masque 8



Prefecture du Gard - 30-2021-08-13-00001 - Arrêté préfectoral prescrivant les conditions du port du masque 9



Prefecture du Gard - 30-2021-08-13-00001 - Arrêté préfectoral prescrivant les conditions du port du masque 10



Prefecture du Gard - 30-2021-08-13-00001 - Arrêté préfectoral prescrivant les conditions du port du masque 11



Prefecture du Gard - 30-2021-08-13-00001 - Arrêté préfectoral prescrivant les conditions du port du masque 12



Prefecture du Gard - 30-2021-08-13-00001 - Arrêté préfectoral prescrivant les conditions du port du masque 13



Secrétariat Général Commun Départemental du

Gard

30-2021-07-29-00006

ARRÊTÉ modifiant l'arrêté

n° 30-2021-06-23-00007 

portant organisation en directions, services et

bureaux de la préfecture du Gard

Secrétariat Général Commun Départemental du Gard - 30-2021-07-29-00006 - ARRÊTÉ modifiant l'arrêté n° 30-2021-06-23-00007 

portant organisation en directions, services et bureaux de la préfecture du Gard 14



Secrétariat général commun
départemental

ARRÊTÉ n° 30-2021-07-29-00006 
modifiant l’arrêté n° 30-2021-06-23-00007 

portant organisation en directions, services et bureaux de la préfecture du Gard

La préfète du Gard,
Officier de la Légion d'honneur,

Officier de l'Ordre National du Mérite 

VU la loi n° 82-213 du 2 mars 1982 relative aux droits et libertés des communes, des
départements et des régions, modifiée notamment par la loi n° 2004-809 du 13 août
2004 relative aux libertés et responsabilités locales ;

VU la loi d’orientation n°92.125 du 6 février 1992 modifiée relative à l’administration
territoriale de la République ;

VU la circulaire du ministre de l’intérieur et de la sécurité publique n° 92.191 du 23 juillet
1992 relative à l’organigramme des préfectures, modifiée par la circulaire n° 97.210
du 12 décembre 1997 ;

VU le  décret  n°  2004-374  du  29  avril  2004  relatif  aux  pouvoirs  des  préfets,  à
l’organisation et à l’action des services de l’État dans les régions et les départements ;

VU le décret du président de la République du 17 février 2021 portant nomination de
Madame Marie-Françoise LECAILLON en qualité de préfète du Gard ;

VU l’arrêté  préfectoral  arrêté  n° 30-2021-06-23-00007  du  23  juin  2021  portant
organisation en directions, services et bureaux de la préfecture du Gard

SUR proposition de Madame la directrice de cabinet ;

ARRÊTE :

Article 1 : l’arrêté  n° 30-2021-06-23-00007  du 23 juin  2021 susvisé,  en  ce qu’il  crée  une
cellule sécurité routière rattachée au directeur de cabinet, entrera en vigueur le 1er janvier 2022.

Article 2 : le secrétaire général de la préfecture, et le directeur de cabinet sont chargés, chacun
pour ce qui les concerne, de l’exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes
administratifs.

Fait à Nîmes, le 29 juillet 2021
La préfète,

SIGNÉ
Marie-Françoise LECAILLON

Hôtel de la Préfecture – 10 avenue Feuchères – 30045 NIMES CEDEX 9
Tél : 0.820.09.11.72  (0,118 € / minute depuis  une ligne fixe)  – Fax : 04.66.36.00.87 – www.gard.gouv.fr

Secrétariat Général Commun Départemental du Gard - 30-2021-07-29-00006 - ARRÊTÉ modifiant l'arrêté n° 30-2021-06-23-00007 

portant organisation en directions, services et bureaux de la préfecture du Gard 15


